
ORDINE dei GEOLOGI 
della Lombardia 

ORDINE DEI GEOLOGI DELLA LOMBARDIA 
Via G.B. Pirelli, 26 – 20124 MILANO – Tel. 0266981130  

Cod. Fisc. 97109080156 – E-mail: segreteria@geolomb.it PEC: segreteria@pec.geolomb.it 
 

 

 

 

 

 
DELIBERA N. 129 DEL 18 DICEMBRE 2018 

 
 
 

CONTRATTO ASSICURAZIONE OGL - CDT 

 
 

Il giorno 18.12.2018 riunito presso la sede di Milano in via G. B. Pirelli 26, presenti i 

Consiglieri:  

 

Dott. Geol. Gaetano Butticè 

Dott. Geol. Egidio De Maron  

Dott. Geol. Amedeo Dordi 

Dott. Geol. Nicoletta Dotti 

Dott. Geol. Vincenzo Giarratana 

Dott. Geol. Cristina Iarabek 

Dott. Geol. Roberto Perotti  

Dott. Geol. Luca Pizzi 

 

Assenti: 

Dott. Geol. Sergio Perdiceni 

Dott. Geol. Bruno Quadrio  

 

• Vista la necessità di rinnovo della RC patrimoniale dell’Ordine e del CdT 

• In attesa del preventivo richiesto alla società Lloyd 

• Considerata l’urgenza dell’adempimento 

 

il Consiglio dell'Ordine dei Geologi della Lombardia 

 
 

DELIBERA 

 

 

Con voto unanime di tutti i presenti: 

 
 

• di conferire al Presidente il mandato di sottoscrivere il contratto assicurativo appena 

verrà comunicato dalla Lloyd, previa verifica della congruità dell’offerta 

 

 


